
-
Gerneent(Westerveld

Burgemeesteren wethouders van de gemeente Westerveld;

Overwegende dat :

• in het onherroepelijke bestemmingsplanVledder Noord, in artikel 11.1, een uitwerkingsplichtis
opgenomenvoor het perceel VDROO H 1932;

• deze uitwerkingsplicht ons college de bevoegdheidgeeft om het plangebied uit te werken tot een

woonbestemming;

• aan de voorwaarden gesteldbij deze uitwerkingsregels wordt voldaan;

• een ontwerp uitwerlcingsplan met planidentificatie NLIMRO.1701.BP98930 -0001 ter inzage
heeft gelegenvan 21 december2023 tot en met 31 januari 2024;

• gedurendedeze termijn een ieder in de gelegenheidis gesteld een zienswijze in te dienen;

• er geen zienswijze zijn ingediend;

• het ontwerp uitwerkingsplan ambtelijk is gewijzigd;

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 lid 1 sub b van de Wet ruimtelijkeordening;

besluit :

1. De analoge en digitale versie van het ontwerp uitwerlcingsplan `Vledder Noord Fase 2', bestaande
uit toelichting op de bestemmingen, de regels en een verbeelding, met planidentificatie
NLIMRO.1701.BP98930-0001 gewijzigd vast te stellen;

2. Het vastgesteldeuitwerlcingsplan de planidentificatie NLIMRO.1701.BP98930-0002 toe te
kennen en digitaal en analoog beschikbaar te stellen;

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen.

Diever, 1 april 2025

Burgemeester en wethouders van sterveld,

D.B. J. S s

sec burgemeester


